

MAISKIS & LOISKIS



Aurinko paistaa, ruoho vihertää – ja pingviini polskii jättimäisessä teekupissa... Tervetuloa klovnin teekutsuille, jotka ovat täynnä yllättäviä käännteitä! Teetä nautiskellessa aika tuntuu joskus pysähtyvän. Klovnin kesteillä aika sen sijaan rientää ja vuodenaikat vaihtuvat huimaa vauhtia. Kevät! Kesä! Syksy! Talvi! Oli vuodenaika mikä tahansa, siemaus teekupista maistuu aina yhtä ihanalta ystävän seurassa...

Leikkisä esitys kertoo muutoksiin sopeutumisesta ja ylistää kykyä nauttia elämän pienistä iloista – kuten kupillisesta teetä. Näytelmä on kunnianosoitus vanhan ajan klassisille animaatioille, joissa kaikki on mahdollista... Esityskin vie katsojan omaan hilpeään mielikuvitusmaailmaansa, jossa paita on ommeltu nurmikosta ja teekuppi on uima-altaan kokoinen. Näytelmän erikoisuutena ovat eri puolilta lavastetta ilmestyvät veijarimaiset pingviini-nuket, klovnin ja teen ystävät.

Esitys hyödyntää klovnierian ja nukketeatterin ilmaisukeinoja. Tarina kerrotaan lähes sanattomasti, liikkeen sekä musiikin avulla. Näytelmä sopii mainiosti kaikenkielisille katsojille. Saisiko siis olla suloisen hilpeä siemaus klovniteetä?

Tekijät haluavat kiittää Suomen Kulttuurirahastoa, jolta on saatu tukea esityksen toteuttamiseen.

NUKKETEATTERI-ANNOS

Nukketeatteri-ANNOS on kiertävä teatteri, jonka esityksissä korostuvat visuaalisuus ja liikeilmaisuus. Ryhmä on esiintynyt eri puolilla Suomea kulttuuritaloissa, lastenteatterifestivaaleilla, kouluissa ja päiväkodeissa. Ohjelmistossa on myös useita muita lapsille ja nuorille suunnattuja näytelmiä - lisätietoja löydätte teatterimme kotisivuilta osoitteesta:
www.nukketeatteri-annos.com

Nukketeatteri-ANNOS -teatterin tavoitteena on toteuttaa moneen paikkaan sopivia ja taiteellisesti korkeatasoisia kiertue-esityksiä. Haluamme saapua sinne, missä yleisö on - ja tuoda helpotusta kulttuurinnälkään!

LISÄTIETOJA ESITYKSESTÄ

Esitys sopii yli 3-vuotiaille.

Työryhmä:	Oswald Basten ja Anna Louhelainen
Tilavaatimukset:	Esitystilan koko min. 4 m x 4 m. Mitat eivät sisällä katsomon vaatimaa tilaa.
Esityksen kesto:	n. 30 minuuttia
Esitysajankohta:	Sopimuksen mukaan, myös aamupäivät
Esityksen pystytys:	pystytys 2 tuntia, purku 1 1/2 tuntia
Hinta:	350 euroa + matkakulut Helsingistä. Toinen esityskerta 200 euroa
Yhteystiedot:	info@nukketeatteri-annos.com p. 040 589 2272 / Anna Louhelainen
Kotisivut:	www.nukketeatteri-annos.com

Vastaamme mielellämme kaikkiin kysymyksiin ja tiedusteluihin!